
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М  .12.2024 Барятино №<^3/

Об утверждении муниципального 
задания и плана финансово
хозяйственной деятельности МБУ 
«Барятинская редакция газеты 
«Сельские Зори»

В соответствии с постановлением Управы муниципального района «Барятинский 
район» от 20.11.2024 № 447 «Об утверждении Положения о порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в 
отношении муниципальных учреждений муниципального района «Барятинский район» и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 20.11.2024 № 448 «Об утверждении 
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых Управа 
муниципального района «Барятинский район» осуществляет функции и полномочия 
учредителя», Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУ «Барятинская редакция газеты 
«Сельские Зори» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение №1).

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Барятинская 
редакция газеты «Сельские Зори» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 
(Приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит 
опубликованию на сайте муниципального района «Барятинский район»;

4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Управы 
муниципального района 

«Барятинский район» А.Н. Хохлов


